國立東華大學　函

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一
號

聯絡人：張瑋珍
電話：03-890-6658
電子信箱：weichen@gms.ndhu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年12月27日
發文字號：東洄瀾院字第1110028130 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年度第9屆全國高級中等學校古文背誦比賽實施計畫、112年度第9屆全國高級

中等學校古詩詞曲文吟唱比賽實施計畫attch1 attch2

主旨：轉知搶救國文教育聯盟辦理「與經典同行，與聖賢為
友」-112年度第9屆全國高級中等學校古文背誦暨古詩詞
曲文吟唱比賽，惠請貴校公告活動訊息，廣為周知並鼓勵
學生踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據搶救國文教育聯盟111年11月 20日搶救國文教育聯盟

字第1111120023號函申請，教育部國民及學前教育署111年
12月14日臺教國署高字第1110169147號函辦理。

二、詳細內容請看教育部國民及學前教育署公告比賽計畫及
「 搶 救 國 文 教 育 聯 盟 」 網 站 。 網 址 ：
https://sites.google.com/site/rescuechinese/

三、敬請於112年4月7日(星期五)前將「報名表、自選題及內
容 」 以 WORD 檔 寄 至 專 案 信 箱 ： 李 素 真 執 行 長
rdsc8@yahoo.com.tw，信件主旨請「參賽項目、組別、區
別。

四、聯絡人：李素真執行長(「搶救國文教育聯盟」執行長暨
比賽專案執行長)，聯絡電話：0921-103061。

正本：全國高級中等學校
副本：本校洄瀾學院電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/12/27

1110010446

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁